

## **Stark EM-insats av H55-lagen**

Vi kan nu summera en fantastisk vecka vid det Europeiska lagmästerskapet för H55 i Norge, där vi för första gången på fyra år ställde upp med två lag, både ett bruttolag och ett nettolag. EM avgjordes 1-4 augusti på två banor vid Oslofjorden. Bruttolaget spelade det man kallar Senior Championship som gick på Larvik GK och nettolaget spelade Senior Cup på Vestfold GK.

Under 2013-2015 har vi bara haft ett lag, bruttolaget, med i mästerskapet och det placerade sig på 17:e plats i fjol och på 20:e plats i förfjol. Senast vi hade ett nettolag med på EM var 2012, och då kom vi på 20:e plats (och på 17:e plats 2011).

I år hade vi som målsättning att komma högre upp i resultatlistan med båda lagen. Förhoppningen var en topp-tio-plats med bruttolaget och ett rejält resultatlyft även för nettolaget. Eftersom vi hade två norrmän med i våra lag, hade vi också en särskilt förhoppning om att kunna slå något av de norska lagen; gärna med bruttolaget i Championship-tävlingen (där vi var långt efter dem i fjol). När det gäller de senaste årens individuella placeringar kom vår bästa bruttospelare på 39:e plats vis senaste EM (2015) och vår bästa nettospelare på drygt 30:e plats senast (vid 2012 års EM).

Resultatet blev en succé. Det blev till och med över – eller i nivå med – förväntan på alla fem punkter:

- Vi kom på delad niondeplats med bruttolaget; ett resultatlyft med hela 8 placeringar!
- Vi kom på 13:e plats med nettolaget; ett resultatlyft med sju placeringar.
- Vår bästa i nettolaget, Magnus Johansson, kom på en delad femteplats individuellt. En bragd, och en resultatförbättring på 25 platser!
- Vår bästa i bruttolaget, Lars Ohlsson, kom på en delad niondeplats individuellt. Även det en bragd, och en resultatförbättring på 30 platser!
- Och vårt bruttolag slog det norska bruttolaget, och det med minsta möjliga marginal (ett slag). Men det räcker ju så, eller hur!?

Samtidigt åkte vi hem med förvissningen om att vi nog kan placera oss ännu lite bättre med våra lag nästa år. Då spelar vi H55-EM i Polen. Jag hoppas att många kommer att aspirera på att vilja vara med då.'

Stolta hälsningar till er alla från oss tolv EM-spelare, genom  
Bo Rydén

### **Bruttolag**

Mikael Widell, Halmstad GK, 2,3

Lars Ohlsson Wittsjö GK, 3,1

Bengt Guldborn Kungsbacka GK, 3,8

Sten-Åke Larsson, Kungl. Drottningholm GK, 4,5

Tom Barland, Vestfold GK, 4,9  
Nils-Arne Andersson, Perstorp GK, 5,4

**Nettolag**

Thom Mickelsen, Barsebäck GCC, 5,3  
Giovanni Penco, Bokskogen GK, 5,8  
Jeff Sörensen, Stora Lundby GK, 6,6  
Bo Rydén Forsgården GK, 8,5  
Magnus Johansson, Bosjökloster GK, 8,7  
Lars-Göran Jensen Forsgården GK, 9,0